
益民理财·“安鑫”理财计划265号春暖花开版
（总18043期）到期公告
尊敬的客户：
我行发售的浙江民泰商业银行益民理财·“安鑫”理财计划265号春暖花开版（总18043期）于2018年5月29日到期，理财资金投资的资产在理财期间运作正常，在理财产品到期时已全部变现，并于2018年5月29日完成理财本息兑付。
本理财产品投资收益情况如下：
	产品名称
	起息日
	到期日
	期限
	收益率
（%）
	理财本金

（万元）
	理财收益
（元）

	安鑫265号
	2018/4/10
	2018/5/29
	49天
	5.2
	30000
	2,094,245.99


感谢您投资浙江民泰商业银行理财产品，敬请继续关注我行近期推出的理财产品。
浙江民泰商业银行
2018年5月29日
